ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE ERRATA 001

EDITAL – CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 002/2015
O Município de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, visando atender aos apontamentos do Tribunal de Contas do
Estado do Rio de Janeiro, adota as seguintes providências, em forma de ERRATA: Itens do Edital
com redação alterada: 4.1, 4.2, 9.1.2.1 e 13.6; Itens do Edital excluído: 9.1.5.4.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRABALHO TÉCNICO SOCIAL DA LOCALIDADE DENOMINADA NOVA ESPERANÇA.

Macaé-RJ, 15 de junho de 2015.
Roberto Hime Linhares

Coordenador Geral de Licitações